
LEIETAKER:

HVOR NR HVA SOM SKAL GJØRES

1A MADRASSER I SENGER SATT PÅ HØYKANT. SØPPEL FJERNES FRA SENGEBUNNER

1B GULV FEIES / STØVSUGES FOR SAND OG SØPPEL. ALLE SØPPELBØTTER TØMMES

1C VEDKURV PÅ STUA ER FYLT OPP MED VED

2A KJØKKENBENKER, BORD, KOMFYR, KOPPER OG KAR ER GRUNDIG RENGJORT

2B OPPVASKMASKIN ER SLÅTT AV, TØMT FOR VANN OG RENGJORT

2C BRUKTE KLUTER OG KJØKKENHÅNDKLÆR ER HENGT TIL TØRK

2D AVTREKKSVIFTE FOR KJØKKEN SKRUDD AV  (BRYTER ER VED OVERSKAP, REN SONE) 

2E AVTREKKSVIFTE FOR TOALETT SKRUDD AV  (BRYTER ER VED OPPVASKMASKIN) 

2F SØPPEL ER BÅRET UT I SØPPELKONTAINER I AVFALLSBODEN UTE

3 OVNER OG TERMOSTATER SKAL VÆRE  RIKTIG JUSTERT FØR AVREISE: 

MAI - SEPTEMBER:   OVNENER / VARMEPUMPE SLÅS HELT AV. 

OKTOBER - APRIL:    TERMOSTAT PÅ 5 
o
.   VARMEPUMPE SLÅS HELT AV.

TOALETTER 3A TERMOSTATEN ER PLASSERT VED SIDEN AV TØRKEPAPIRHOLDEREN. 

BRYTER FOR VARME VED SIDEN AV DØRA I KORRIDOREN, SETTES PÅ TRINN 1

KJELLERSTUE 3B INNENFOR DØRA, VENSTRE SIDE.

TØRKEROM 3C INNENFOR DØRA, VENSTRE SIDE

KJØKKEN 3D PÅ VEGGEN VED "REN SONE", UNDER KJØKKENSKAP

STUE 3E PÅ OVNENE.   VARMEPUMPE SLÅS HELT AV UANSETT ÅRSTID!

ENTRE 3F PÅ OVNEN

SOV 1. ETG 3G PÅ OVNENE

SOV 2. ETG 3H PÅ OVNEN.  OVNER I TAK PÅ STOR SOVESAL SKRUS HELT AV!

UTE 4A AVFALLET ER SORTERT I RIKTIG AVFALLSBEHOLDER. STÅR I AVFALLSBODEN

5A HOVEDKRAN ER AVSTENGT

5B ALLE YTERDØRER ER LÅST.  NB! HUSK KJELLERDØREN! 

5C ALLE VINDUER ER FORSVARLIG LUKKET

5D ALLE LYS UTENOM UTELYS VED INNGANGEN ER SLÅTT AV

TILBAKEMELDING FRA LEIETAKER JA / NEI

RETTET 

VAKTMESTER

ER DET OPPSTÅTT SKADER PÅ HUS ELLER INVENTAR?  HVIS JA, VENNLIGST SPESIFISER UNDER:

ER DET OPPDAGET FEIL/MANGLER: SÅPE, LYSPÆRER, KLUTER, DEKKETØY, TØRKEHÅNDKLÆR, VED,

TETTE TOALETTER OSV?   HVIS JA, VENNLIGST SPESIFISER UNDER:

HAR DU FORSLAG TIL FORBEDRINGER AV TRIANGELHEIMEN, ER DU VELKOMMEN TIL Å SKRIVE DEM HER:

DATO / SIGNATUR  LEIETAKER:

UTFØRES AV RENHOLDER

ALLE PUNKER PÅ RAPPORTSKJEMAET ER UTFØRT. 

DATO / SIGNATUR  RENHOLDER:

UTFØRES AV VAKTMESTER.

SJEKKET / ETTERFYLT FORBRUKSMATERIELL (SÅPE, TOALETTRULLER, LYSPÆRER MV)

TØMT ASKE FRA PEIS OG OVN

EVENTUELLE SKADER RAPPORTERT TIL KRETSKONTORET

DATO / SIGNATUR  VAKTMESTER:

Har dere husket på å skrive i gjesteboka? Dere finner den på stua

RAPPORTSKJEMA FOR TRIANGELHEIMEN LEIRSTED

FERDIG UTFYLT SKJEMA LEGGES IGJEN PÅ KJØKKENBENKEN!
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